LEGISLATIVO
Diário Oficial do

atos e comunicações internas da Câmara Municipal de Itapevi

WWW.CAMARAITAPEVI.SP.GOV.BR

Ano 04 número 243 de 25 de maio de 2024

Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 243 de 25 de maio de 2024 | Página 2 de 5

Recursos Humanos

P O R T A R I A Nº 180/2024

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de

Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Fica prorrogado por 90 (noventa) dias, o prazo estabelecido no art. 3º

da Portaria nº 072 de 26 de fevereiro de 2024, para conclusão dos trabalhos da Comissão

Permanente Processante, que tem por objetivo apurar a conduta da empresa empresa Ville

Serviços e Negócios LTDA – EPP.

Art. 2º Esta portaria produz efeitos em 23/05/2024 e entra em vigor na data

de sua publicação.

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 23 de maio de 2024.

THIAGO DA SILVA SANTOS

Presidente

Publique-se no Diário Oficial.

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO

Superintendente das Coordenadorias

Recursos HumanosOutros Atos

Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 243 de 25 de maio de 2024 | Página 3 de 5

Recursos Humanos

P O R T A R I A Nº 181/2024

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de

Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º SUSPENDER o Expediente ao público no dia 29 de maio de 2024,

quarta-feira, a partir das 12:00h, devido ao desligamento programado de energia elétrica

pela ENEL, devendo o Expediente retornar às suas atividades no dia 3 de junho de 2024,

segunda-feira, em seu horário normal.

Art. 2º Esta portaria produz efeitos em 24/05/2024 e entra em vigor na data

de sua publicação.

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 24 de maio de 2024.

THIAGO DA SILVA SANTOS

Presidente

Publique-se no Diário Oficial.

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO

Superintendente das Coordenadorias

Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 04 número 243 de 25 de maio de 2024 | Página 4 de 5

Licitação

Processo nº. 011/2024 – Pregão Eletrônico nº. 001/2024. – De posse dos documentos que

compõem o processo nº. 011/2024, considerando a justificativa constante nos autos do Processo

supra; REVOGO os atos do procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº

001/2024, com fulcro no art. 71 da Lei nº. 14.133/21 e na Súmula 473 do Supremo Tribunal

Federal. Publique-se. Itapevi, 24 de maio de 2024. – Thiago da Silva Santos - Presidente.

LicitaçãoOutros Atos

	Recursos Humanos
	Outros Atos

	Licitação
	Outros Atos

		2024-05-25T03:30:40+0000